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HANZA utsedd till bästa leverantör av 3M
HANZA har utsetts till Årets leverantör av 3M, ett pris som delats ut i konkurrens med 
över 6 000 leverantörer. Priset mottogs vid 3Ms huvudkontor i Minneapolis, USA.

HANZA fick den globala utmärkelsen för konsekvent hög prestation inom kvalitet, service, 
innovation och kontinuerliga förbättringar.

– Det här priset är ett erkännande av våra medarbetares insatser, som i våra fabriker arbetar 
nära 3M varje dag och tar ansvar för att leverera hög kvalitet, säger Veronica Svensson, 
försäljningschef på HANZA. Utmärkelsen speglar också ett starkt och framgångsrikt samarbete 
mellan båda parter.

– Vi är mycket stolta över detta pris som vi fått i konkurrens med 3Ms samtliga leverantörer. Det 
här är inte en slutpunkt utan en milstolpe. Den ger oss ännu mer energi att fördjupa och bredda 
samarbetet framåt, säger Erik Stenfors, vd och grundare av HANZA.

I sin motivering lyfter 3M fram HANZAs höga servicegrad, starka kvalitetsutfall och förmåga att 
kontinuerligt utveckla både processer och kapacitet.

– HANZA blickar ständigt framåt, utmanar sig själva att innovera och investerar i lösningar som 
stärker hela den gemensamma värdekedjan. Det partnerskapet gör att vi kan leverera pålitligt 
och konkurrenskraftigt till våra kunder, säger Cameron Davis, Senior Director Third Party 
Manufacturing på 3M.

Om 3M
3M är ett globalt vetenskapsbaserat bolag med cirka 100 000 medarbetare och över 50 000 
produkter inom bland annat industri, säkerhet, hälso- och sjukvård och konsumentmarknader. 
Huvudkontoret ligger i Saint Paul, Minnesota.

Om HANZA
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
leverantörskedjor. Genom rådgivning och regionalt organiserade fabriker skapar HANZA stabila 
leveranser, hög lönsamhet och hållbar tillverkning för sina kunder.
 
HANZA grundades 2008 och är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/
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